
DZ
2

DZ3 DZ3

DZ3

DZ1r

DZ1r

DZ1

DZ4

TV1

TT3

TT2

TT5

TT4

TT1

DS27A

DS4
8

DS54

DS27

DS43

DS
21

DS
49
A

DS42a

DS3
2DS44

DS
35

DS17
DS19

DS22

DS
38

DS
46

DS
20

DS36A

DS37A

DS30A

DS50 DS14

DS4
7

DS28

DS33

DS4
1

DS36

DS3
4

DS45

DS
24

DS
40

DS29

DS13

DS18

DS
51

DS16

DS39

DS2
3

DS
42
b

DS2
6

DS53

DS29

DS2
5

DS
7r

DS10p

DS
14
p

DS19A

DS12p

DS16p

DS26A

DS
13p

DS
15
p

DS11p

DS6
rDS12

DS11

DS7

DS6

DS8

DS4

DS
9

DS10

DS2A

DS3

DS3A

DS5p

DS7p

DS10A

DS
4p

DS4A

DS5A

DS3A

DS3Ar

DS1p

DS2

DS2A2

TR1

P5

P5

TP1A

TE5

TE3

TE2

TE4

TE2r

TE1

DS
1

Pram eny Úpy

Lo dín

Peklo

Vyso ké Chvo jno

Les Králo vství

Adršpašské skály

Sedlo ňo vský vrch - To pielisko

Žehuňská o bo ra

85

9

11

86

46

45

87

6

K 71 MH

K 69 M
H

K 80 MB

K 71 MH

K 80 MB

K 8
1 V

K 81 N

K 35 MB

K 80 MB
K 94 B

K 37 MB

K 36 MB

K 73 V

K 81 B

K 7
3 N K 80 H

K 28 H

K 27 H

K 81 MB

K 73 B

K 79 MB

K 68 MH

K 22 MB

K 94 MB

K 81 N
K 29 H

K 29 H

K 28 MB
K 28 M

B
K 28 MB

K 28 MB

K 94 B

K 9
4 B

K 37 MB

K 37 MB

K 37 MB

K 35
 MB

K 35 B

K 7
3 V

K 73 N

K 81 V
K 81 B

K 71 MH

K 8
1 N

K 81 V

K 81 V

K 80 MB

H032
Po d Janským  vrchem

H007
Rač - Milíře

1007
Obo ra u Sedliště  

511
Divo ká Orlice - Záho ří

1755
Ro ho znice  

384
Pram eny Labe  

383
Bro um o vské stěny  

1778
Češo v  

516
Halín  

390
Rýcho ry  

1771
Ledecké bo ry  

523
Ko zínek  

526
Babiččino  údo lí  

1206
Ko zlo v - Tábo r

385
Pracho vské skály  

528
Ostaš - Hejda
- Ro vný

517
Tuří  

507
Týnišťská Orlice

973
Meandry Orlice  

992
Žlunické Po lesí  

H087
Ro zko š

993
Slatinský les  

1633
Stará Metuje  

989
Bašnický a Lísko vický les

1630
Stará huť  

1761
Hradecká Orlice

378
Litice

969
Hro zná  

1198
Žaltm an  

H028
Břecštejn

H017
Julinčino  údo lí

1233
Rybník Věžák  

501
Anenské údo lí  

H014
Vlčinec

1629
Zadní vrch  

H022
Bedřicho vské

H050
Byšičky

H102
Na cikánce

1195
Liškárna  

972
U  Libčan

H083
Jaro m ěřská Metuje

1203
Jelínka  

518
Mo cho v  

529
Šo no vské

1215
Čížko vy kam eny  

H001
Žacléřské

H045
Pam ětník

H004
Hajnické

1204
Ko zinec  

H068
Heřm ánko vické

1918
Zbytka

1192
Čerto vy hrady  

H067
Libenské

988
Sm o lník  

496
Pekelec  

H105
Včelný

1754
Klam o šsko   

H033
Kum burk

510
Po d Ho m o lí  

1230
Zajakury  

519
Bro um ar  

1648
Ho uska  

1209
Bíner

506
U  Týniště  

H069
U  Staro stína

1644
Žirečská niva

499
Ko m áří
vrch  

H076
Hro no vské

1920
Slavěnka  

H035
Sýko rnice

H092
Ouliště

H094
Osík

1769
Na Kněžné  

509
Anto niino  údo lí

498
Liberské
údo lí

497
Zdo bnice - Říčka

1637
Krupná ho ra

1194 
Vestřev  

1201
Na zám kách  

H107
Na Králce

1760
Niva u Třebše

1228
Údo lí

Plakánek  

1211
Černo ho rská rašelina  

1208
Dlo uhý les  

1199
Meziho ří
- Javo rka

H005
Sm iřická stráň

522
Ho prich - Stěnava

514
Údo lí Dědiny - Do ly

1647
Zvičina  

978
U  Tří
Závo r

1657
Výsplachy  

1638
Dlo uhá stráň  

H078
Ko bylice

495
Ro kytenka - Suchá

504
Buko vý - Mezina - 

Po lanka

1651
Bo berská
stráň  

H012
Mléko srbský les

983
Svíb

1767
Cho tivská
niva

530
Bo bří vrch  

H103
Pro rubecké
údo lí

377
Zem ská
brána

524
Zbečník  

H010
Lišické

1214
Zám ecký vrch  

H066
Harco vské

H009
Nad
Bělo vsí

531
Údo lí Stěnavy

1646
U  Pro sečného

1213
Bártův
les  

508
Velký a Malý
Karlo v  

1636
U  Vízm burka

500
Nerato vské

1756
Třesický rybník  

H055
Bo háňské

1212
Údo lí Úpy
- Špičák

H002
Po m ezní
hřeben

H006  
Údo lí Úpy - 
- Bo ušínská

1632
Dřízna  

H031
Staro bucké

H046
V Jo rdánech

H008
Rtyňské

H101
Ro so šky

H047
Hlušičské

H021
Ko stelecká
niva

1635
Pavlišo v  

H062
U  No uzo va

525
U  Špinky

987
Kašo vské

H075
Stárko vské

1873
Na červenici

H003
Střelečská hůra

1764
Zdelo vské

1217
Nad Kunčicem i

H091
V Číbru

H089
No vo pleské

533
Nad studánko u  

984
Velko vřešťo vské

389
Miletínská
bažantnice  

1216
Vraní
ho ry  

1655
Labská
so utěska  

503
Černíko vice  

977
Chlum ecká
bažantnice

1634
U  Sedm áko vic

982
Správčice

1227
Ostruženské rybníky

975
Michno vecké

1196
Po lesí
Hradiště

H029
Nad Debrným

1645
Po d hrází  

H095
Nad Ledci

532
Ruprechtický
Špičák  

505
Přední KřivinaH015

Olešnické

H093
Spáleník

H034
U  Studénky

H030
Nad Adam o vem

1775
Dubina u Po po vic

H024
Ho rno kalenské

985
Černo žická niva

520
Hlinenské

1197
Ko ho uto vské

1765
Nad Česticem i

H100
Mělčanské

1628
Hadinec

1652
U  Janských Lázní

1653
Nad Čisto u

1650
Králo vecký Špičák

1917
Jíva

H079
Zvo lská
Úpa

H051
Bělo hradská
bažantnice

1202
No vo veská hůra

991
Cho tělická
Cidlina

H049
Kam enický
les

H063
Verdecké Labe

H037
Ro kytňanské

1766
Žďárská niva

H085
U  Ro zto ků

H042
Skřivanská
Cidlina

1774
U  Vyso čan

1770
Často lo vice - park

H084
Šestajo vické

1919
Dědina
u Chábo r

H027
Vlčická
Kam enná

H061
Do halická
Bystřice

1639
Heřm anice  

1631
Krčínská
Metuje

H074
Studnické
bučiny

H065
Jaro m ěř - Po říč

H026
Nad Ho stinným

1948
Velešická Cidlina

H098
Po lánecká Dědina

H086
Slavětínská niva

1654
Malo úpské

H077 
Bo r - Bludné skály

H059
Jeřická
Bystřice

H053
Staro sm rko vická

niva

986
Jaro m ěřská
Úpa

H104
Sklárna
nad Černo u
Vo do u

1649
Cho těvické

H052
So bčická
Javo rka

H023
Do lno branenské

H018
Vrchní Orlice

1200
Úlibická
bažantnice  

H064
Pivo varská
zahrada

H070
Po d Hejdo u

1777
Lo chenická
niva

1768
U  Mnicho vství

H099
Mastská
Dědina974

Krato no žská
niva

H025
Po d Cho těvicem i

502
Lipo vá stráň - 
- Po dho rná  

1656
Labe - Bělá
- Principálek

H072
Po říčská
Metuje

H040
Slatinská
Cidlina

H060
Cerekvická
Bystřice

H071
Česká
Metuje

H073
Bělo veská
Metuje

1779 
Vitiněveská Cidlina

1776
Račická Tro tina

RK 750  

RK 747  

RK 799  

RK 734  

RK 694  

RK
 80
2  

RK
 71
7  

RK 790  

RK 733  

RK 1269  

RK 784  

RK
 71
4  

RK
 12
51
  

RK 696  

  R
K H
03
1

RK 1264  

  RK H052

RK 748  

RK 
764
  

RK 1278  

RK 746  

RK 692  

RK
 79
2  

RK 1248  

RK 757  

  RK
 H0
35

RK 783  

RK 1257  

  RK H068

RK 751/1  

RK
 12
53
  

RK 759/2

  RK H064

RK 760  

RK 1268  

RK 1245  

  R
K H
02
8

RK
 12
58
  

RK 791  

  RK H034

RK
 73
2  

RK 811  

RK
 71
1  

RK 737  

RK 754  

RK 812/2  

  RK H006

RK 
816
  

RK 753/2  

  RK H026

RK 7
69  

RK 718  

RK 688  

  R
K H
02
4

  R
K H
029

RK 798  

  RK
 H0
17

RK 781  

RK 722  

  RK
 H05
3

RK 729  

RK 
122
8  

  RK H022

RK 813  

RK 786  

  RK H
054

RK 806  

RK 740  

RK 691  

RK 1273  

  R
K H
03
3

RK
 69
5/2
  

RK 1266  
RK 776/1  RK 126

3  

RK 768/2  

  RK
 H04
0

RK 6
87  

RK
 12
59 
 

RK 1260  

  RK H007

  RK H065

  RK H051

RK 
780
  

RK
 76
2  

  R
K H
01
3

RK 7
93  

RK 1227  

RK 655/2  

RK 749/2  

RK 724/2  

  RK H041

RK 777  
RK 720/1  

RK 1250/1  

  R
K H
01
0

RK 712  

RK 1255/2  

RK 794
  

RK 723/1  

RK 1262  

RK 731  

  RK
 H01
5

RK 1274  

RK
 78
2  

RK
 78
7/1
  

RK 755  

  RK H043

RK 
788
  

  RK H038

RK 797  

RK 730  

RK 776/
5  

RK 743  

  RK H020

RK 773  

RK
 72
5  

  R
K H
03
7

  R
K H
01
9

RK
 65
6  

  RK H027

RK
 12
50
/2 
 

RK
 79
6  

RK 1256/2  

RK
 73
9  

RK 735/2  

  RK H055

  RK H062

RK
 73
6  

RK 749/1  

RK 1
256/
1  

RK 735/1  

RK
 71
9  

  RK H002

RK
 76
6/2
  

  RK H023

RK 768/1  

RK 1247/2  

  RK
 H00
8

RK 1279  

RK 776/6
  

  RK H018

RK 707/1  RK 
707
/2  

RK 1272  

RK 1249  

  RK H003

RK 809/1  

RK 751/2  

RK 800  

RK 693  

RK 1255/1  

RK 805  

RK 765/1  

RK 809/2  

  RK H066

RK 759/1

  RK H012

RK 724/1  

RK 654  

  RK 
H009

RK 771/2  

RK 723/2  

RK 808  

RK 756/1  

  RK H039

RK 716  

  RK H005

RK
 72
0/2
  

  RK H042

RK 753/1  

RK 766/1  

RK 787
/2  

  RK H069

RK
 72
1  

RK 761  

RK 770  

  RK H016

RK 1246  

  RK H070

RK 744  

RK 779  

RK 803  

RK 
742
/1  

RK 776/2  

RK 1267/1  

RK 738  

RK
 77
6/3
  

RK 778  

RK
 12
67/
2    RK H044

  RK H021

  RK H067

  RK
 H0
45

  RK
 H00
1

  RK
 H0
11

RK 785  

RK 12
64  

RK 
126
9  

RK
 65
5/1
  

RK 756/2  

RK 752  

  RK H032

RK 709  
RK 708  

RK 710  

RK 758  

  RK H036

RK 765/2  RK 763  

RK 745  

RK 728  

  RK H014

RK
 69
5/1
  

RK
 12
64
  

  RK
 H02
8

RK 1252  

  R
K H
025

RK 1254  

RK 1265  

  RK H056

  RK H05
7

  RK H058

  RK H061

  RK H064

RK 817  

RK
 81
5  

RK 812
/1  

RK 1280  
RK 1275  

RK
 73
6  

  RK H023

  RK H026

RK 741  

RK 742/2  

RK 77
1/1  

RK 767 
 

  RK H063

PZ1

Chvalkovic e
Chvalkovic e

V ald ic e

Hronov

Lib c hyně

Ohave č

Pod ůlší

Chlístov

Bře zina

V rc hovnic e

Dolní Lochov

Trotina

Se d liště

Kyje

Butove s

Krc hle b y

Syrovátka

Se nd raž

Dílc e

Kb e lnic e

Pe trovičky

Brad a-Ryb níče k

Šaplava

Sad ová

Bíls ko u Hořic

Če rve ná HoraZd ob ín

Jinolic e

Chud e řic e

Hvozd nic e

V ysoký Úje zd

V ršovka

Rašín

Urbanic e

Pšánky

Koste le c

Me zile s í

Bukovic e

V rb ic e

Záb ře zí-Ře čic e

Říkov

Prorub y

Puc hlovic e

Bab ic e

Hum burky

Čis těve s

Hněvče ve s

Stanovic e

Hrád e k

Te tín

Hynčic e

Klášte rs ká Lhota

Káranic e

Staré  Místo

Borová

Kunčic e  nad  Lab e m

V ře s ník

Le jšovka

Sob ěraz

Tře b e šov

Světí

V e lký Tře b e šov

Se ke řic e

Lib níkovic e

N e vratic e

Bystré

Hoře nic e

Těc hlovic e

Milovic e  u Hořic

Maršov u Úpic e

Os ičky

Žid ovic e

Zd e lov

Lužany

Janov

Stará Vod a

Rohe nic e

Litob oř

Dive c

Přib ys lav

Be nátky

Lib e l

Sob čic e

Jílovic e

Kozoje d y

Bříšťany

Os e k

Rad íkovic e

Staré  Hrad y

Dolní Brus nic e

Ob ěd ovic e

V e ste c

Rad ostov

Slavoňov

Kacákova Lhota
Lhota pod  Hořičkam i

Lhota pod  Hořičkam i

Dob řany

Ble šno

Úhle jov

Chle ny

Ohařic e

Dolní Rad e c hová

Če rnožic e

Lib otov

Jahod ov

Suc hovršic e

Je stře b í

Ostružno

Pís e k

Zámostí-Blata

Pře výšov

Zachrašťany

Lupe nic e

Dohalic e

Batňovic e

Sloupno

Litíč
Chole nic e

Svíd nic e

Žďárky

Más loje d y

Polom

Tře sovic e

Že rnov

Stře ze tic e

Sovětic e

Kuks

Lib řic eMokrovousy

V itiněve s

V ilantic e

Če stic e

N e m yče ve s

Rokytňany

Se nd ražic e

Bukvic e

Lib čany

Chyjic e

V e liš

Hořiněve s

Sm ržov

Hřib iny-Le d s ká

Be zd ěkov nad  Metují

Me zile čí

Staré  Sm rkovic e

Dře věnic e

Alb re c htic e  nad  Orlic í

Králova Lhota

V lkov

Byzhrad e c

Svatojans ký Úje zd

Bílé  Poličany

Bohd ašín

Rožnov

Zd e c hovic e

Pře d m ěřic e  nad Lab e m

Zám ěl

Rasošky

Sukorad y

Slavětín nad  Me tují

Horní Rad e c hová

Tutle ky

Třtěnic e

Častolovic e

Če rnčic e

Doub ravic e

V ysokov
Hřib oje d y

Bačalky

Lhoty u Potšte jna

Oče lic e

Myštěve s

Tuř

Lib ňatov

Dob rá Vod a u Hořic

Mlé kos rb y

Lam pe rtic e

Mokré

Slavhostic e

Holohlavy

Kunčic e
Barc hov

N e d ěliště

Borovnička

Val

Chote č

V e lké  Petrovic e

Hab řina

Bašnic e

Sněžné

Loche nic e
Kob ylic e

V olanic e

Tře b nouše ve s

Pohoří

Pras e k

Lično

V ršc e

Bore k

Ole šnic e

Lišic e

Skřivany

Lib rantic e

Če rve ná Tře m e šná

Kvas iny

V rb ic e

Ze le ne c ká Lhota

Bud če ve s

Hořičky

Kněžnic e

Malé  Svatoňovic e

Sam šina

Úlib ic e

Pod horní Úje zd a Vojic e

Račic e  nad  Trotinou

Je řic e

He řm anic e

Kram olna

Bystřic e

Šárovcova Lhota

N ový Ple s

Kone c c hlum í

Synkov-Sle m e no

Je níkovic e

Dob ře nic e

V e lké  Poříčí

V ysoká Srb s ká

Os ic e

Še s tajovic e

Úje zd  pod  Tros kam i

Že re tic e

Lod ín

Kovač

Svobod a nad  Úpou

Se m e c hnic e

Ole šnic e

Kos ic e

Os e čnic e

Starý Byd žov

Pod b ře zí

Kos ičky

Mžany

Dolní Branná

Lanžov

N ové  Město

Žlunic e

V e lic hovky

Hostinné

Stračov

Bačetín

N e m ojov

Žďár nad  Me tují

Borovnic e

Záb rod í

Ce re kvic e  nad  Bystřic í

Skalic e

Pros e čné

Lhota pod  Lib čany

N ová V e s

V ýrava

Mlázovic e

V e lký V ře šťov

Lukave c u Hořic

Havlovic e

Če šov

Běc hary Ohnišťany

Doud le b y nad  Orlic í

Če s ká Če rm ná

Horní Kalná

Mile tín

Rohoznic e

Potšte jn

Sb ěř

Ryb ná nad  Zdob nic í

Úd rnic e

Lís kovic e

Holovousy

Je třic hov

Če rm ná

ZaloňovV ysoké  V e s e lí

Žďár nad  Orlic í

Pře pychy

Zlatá Ole šnic e

V e rné řovic e

Boháňka

Měník

Králíky

Če s ká Me tuje

Dolní Kalná

Borovnic e

Bílá Tře m e šná

Pe trovic e

Králove c

Slatina nad  Úpou

Lovčic e Le d c e

Pod hrad í

Rad im

Stud nic e

Holín

Brzic e

Chomutic e

Ohnišov

Libuň

Lípa nad Orlic í

Otovic e

Sm iřic e

Bole hošť

Kohoutov

V inary

Rad vanic e

Dolní Přím

Lukavic e

Koc b e ře

Če rm ná nad  Orlic í

Roud nic e

Hlušic e

Stře vač

Ryc hnove k

Kratonohy

Kounov

N ový Hrád e k

Boharyně

V id ochov

Luže c nad  Cid linou

Slatiny

V lčkovic e  v Pod krkonoší

Úb is lavic e

Mlad ějov

Dub e ne c

Ostrom ěř

Choustníkovo Hrad iště

Če rníkovic e

Lužany

Dolní Ole šnic e

Solnic e

Horní Olešnic e

Jas e nná

Stěže ry

Pras kačka

He jtm ánkovic e

Že le znic e

Moste k

Koste le c ké  Horky

Suc hý Důl

N e polisy

Tře b ihošť

Jans ké  Lázně

Bílý Úje zd

Klamoš

Rtyně v Pod krkonoší

Borohrád e k

Opočno

Horní Brus nic e

Bohus lavic e

Martínkovic e

N ahořany Ole šnic e  v Orlic kýc h horác h

V e lká Je s e nic e

Pěčín

Říčky v Orlic kýc h horác h

Trnov

V od ěrad y

Úpic e

V ysoká nad  Lab e m

Dolní Dvůr

Dolní Lánov

Provod ov-Šonov

V še stary

Slatina nad  Zd ob nic í

Křinic e

Stárkov

Skuhrov nad Bělou

Dolany

Lánov

Jičíněve s

Pilníkov

Chvale č

Dob ré

Če s ká Skalic e

V e lké  Svatoňovic e

Děte nic e

Strážné

Staré  Buky

Be rnartic e

Javornic e

Běle č nad  Orlic í

Se d loňov

Božanov

Sob otka

Machov

Ad ršpach

Lib áň

V lčic e

Lib ošovic e

He řm ánkovic e

Chotěvic e

Šonov

Tře b e c hovic e  pod  Ore b e m

Vam b e rk

Chlum e c nad  Cid linou

Hořic e

Stará Paka

Žaclé ř

Če s ké  Me ziříčí

Če rný Důl

Broumov

Pe c ka

Markvartic e

N ové  Město nad  Me tují
Jarom ěř

Če rve ný Koste le c

Polic e  nad Me tují

Me zim ěstí

Me zim ěstí

V ítězná

Jičín

Če rnilov

Koste le c nad  Orlic í

Malá Úpa

Mlad é  Buky

V rc hlab í

N e c hanic e

Sm id ary

Lázně Bělohrad

Horní Maršov

N ová Paka

Orlic ké  Záhoří

Kopid lno

Hajnic e

Jívka

De štné  v Orlic kýc h horác h

Zd ob nic e

N ác hod

Dob ruška

Ryc hnov nad  Kněžnou

N ový Bydžov

Bartošovic e  v Orlic kýc h horác h

Dvůr Králové  nad Lab e m

Rokytnic e  v Orlic kýc h horác h

Rud ník

Pe c pod  Sněžkou

Týniště nad  Orlic í

Lib e rk

Te plic e  nad  Me tují

Špind le rův Mlýn

Trutnov

Hrad e c Králové

Lukavice

Babí

Fo řt

Pěčín

DZ2r

PPO24

PPO25

PPO20
PPO19

PPO21

PPO22 PPO23

PPO5

PPO12

PPO1
PPO15

PPO9

PPO8

PPO13

Mapový pod klad :
Základ ní mapa Če s ké  re pub liky 1 : 50 000 (ZM 50)
© Če s ký úřad ze m ěm ěřiřs ký a katastrální

5

! ! !

#

#

<

")"

"

!(d

)"

J J J

J

q

o

)Ð

!
!

! ! ! !

!
!

!!!

JEVY INFORMATIVNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV

DÁLN ICE
SILN ICE I. TŘÍDY
SILN ICE II. TŘÍDY
ŽELEZN ICE - CELOSTÁTN Í A REGION ÁLN Í TRAŤ
N EV EŘEJN É MEZIN ÁRODN Í LETIŠTĚ
V EŘEJN É V N ITROSTÁTN Í LETIŠTĚ
V RTULN ÍKOV É LETIŠTĚ, HELIPORT
OCHRAN N É PÁSMO LETECKÉHO POZEMN ÍHO ZAŘÍZEN Í RADION AV IGAČN ÍHO
OCHRAN N É PÁSMO LETIŠTĚ
OCHRAN N É PÁSMO V ZLETOV É A PŘISTÁVACÍ DRÁHY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
STAV

TEPELN Á ELEKTRÁRN A S V ÝROBOU TEPLA
TRAN SFORMOV N A
N ADZEMN Í ELEKTRICKÉ V EDEN Í ZV N  400 kV
N ADZEMN Í ELEKTRICKÉ V EDEN Í V V N  110 kV
V ÝROBN A TEPLA
REGULAČN Í STAN ICE V TL
OCHRAN N É PÁSMO PRODUKTOV ODU
V TL PLY N OV OD
SKLÁDKA
SPALOV N A
ZAŘÍZEN Í RADIOV ÝCH SMĚROV ÝCH SPOJŮ
RADIOV É SMĚROV É SPOJE
OCHRAN N É PÁSMO ELEKTRON ICKÉHO KOMUN IKAČN ÍHO ZAŘÍZEN Í
OCHRAN N É PÁSMO RADIOV ÉHO SMĚROV ÉHO SPOJE

Poznám ka:
SY MBOLY  MAPOV ÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČN Ě ORIEN TAČN Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í ZÚR KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOV ÉHO PODKLADU ZÁKRES MOŽN ÉHO V Y UŽITÍ ÚZEMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOV ÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EV Y JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZEMÍ, 
ALE POUZE MOŽN É V Y UŽITÍ ÚZEMÍ.

SYMBOLY MAPOVÉHO PODKLADU
HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZEMÍ
HRAN ICE SPRÁV N ÍCH OBV ODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRAN ICE KATASTRÁLN ÍCH ÚZEMÍ

OBJEKT DŮLEŽITÝ PRO OCHRAN U STÁTU - OCHRAN N É PÁSMO

"

OCHRANA PLOCH  VÝZNAMNÝCH PRO OBRANU STÁTU
STAV

OBJEKT DŮLEŽITÝ PRO OBRAN U STÁTU - BODOV Ý
OBJEKT DŮLEŽITÝ PRO OBRAN U STÁTU - PLOŠN Ý

OCHRAN N É PÁSMO PAMÁTKOV ÝCH ZÓN  A REZERVACÍ 
A N ÁRODN ÍCH KULTURN ÍCH PAMÁTEK

ñ

OCHRANA PAMÁTEK
STAV

N ÁRODN Í KULTURN Í PAMÁTKA
PAMÁTKOV Á ZÓN A
PAMÁTKOV Á REZERVACE
OCHRAN N É PÁSMO PAMÁTKOV Ě CHRÁN ĚN ÉHO ÚZEMÍ A OBJEKTU

POŘIZOVATEL
Královéhrad ecký kraj, Pivovars ké  nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové
ZADAVATEL

DATUM MĚŘÍTKO
dub e n 2021 1 : 100 000

ZPRACOVATEL

ZODPOV ĚDN Ý PROJEKTAN T | V EDOUCÍ PROJEKTU

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

RNDr. Milan Svobod a, autorizovaný archite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovs ká 100/94, 186 00 Praha 8

Od b or úze m ního plánování a stave b ního řád u, Od d ěle ní úze m ního plánování, Pivovars ké  nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové

II.2.a.KOORDIN AČN Í V ÝKRES

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
N ÁZEV  A ČÍSLO V ÝKRESU
ÚPLN É ZN ĚN Í PO V Y DÁN Í AKTUALIZACÍ č.1, 2, 3 a 4

SOB7
NSO1,2,3 SPECIFICKÁ OBLAST V Y MEZEN Á ZÚR

NOS1,2,5,6 ROZV OJOV Á OSA V Y MEZEN Á ZÚR

SPECIFICKÁ OBLAST V Y MEZEN Á PÚR ČR

NOB1,2
OS4 ROZV OJOV Á OSA V Y MEZEN Á PÚR ČR

ROZV OJOV Á OBLAST V Y MEZEN Á ZÚR

OB4 ROZV OJOV Á OBLAST V Y MEZEN Á PÚR ČR
N ÁV RH
OZNAČENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ, ROZVOJOVÝCH OS A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI A ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM 
ROZVOJOVÝM POTENCIÁLEM VYMEZENÉ ZÚR

ÚZEMÍ S V Y V ÁŽEN ÝM ROZV OJOV ÝM POTEN CIÁLEM

N ÁV RH

ROZV OJOV Á OSA N ADMÍSTN ÍHO V ÝZN AMU

SPECIFICKÁ OBLAST MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOV ÉHO V ÝZN AMU

VYMEZENÉ PÚR ČR A ZPŘESNĚNÉ

ROZV OJOV Á OBLAST MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOV ÉHO V ÝZN AMU

N ÁV RH

ROZV OJOV Á OSA MEZIN ÁRODN ÍHO A REPUBLIKOV ÉHO V ÝZN AMU

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A SPECIFICKÉ OBLASTI

ROZV OJOV Á OBLAST N ADMÍSTN ÍHO V ÝZN AMU

SPECIFICKÁ OBLAST N ADMÍSTN ÍHO V ÝZN AMU

JEVY SCHVALOVANÉ

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
II.2.a. KOORDIN AČN Í V ÝKRES

ÚPLN É ZN ĚN Í PO V Y DÁN Í AKTUALIZACÍ č.1, 2, 3 a 4

DS1Apr 
úze m ní re ze rva
zám ěr pře vzatý b e z věc né  zm ěny z ÚP V ÚC
označe ní pořad í zám ěru
oborový kód  zám ěru

VYSVĚTLIVKY
DS                                   DOPRAV N Í IN FRASTRUKTURA – SILN IČN Í DOPRAVA
DZ                                   DOPRAV N Í IN FRASTRUKTURA – ŽELEZN IČN Í DOPRAVA
TE, TT                             TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA – ELEKTROEN ERGETIKA
TV                                    TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA – V ODN Í HOSPODÁŘSTV Í
TP, TR                             TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA – PLY N ÁREN STV Í
PPO                                 PROTIPOV ODŇOV Á OCHRAN A ÚZEMÍ
p                                      ZÁMĚR PŘEV ZATÝ BEZ V ĚCN É ZMĚN Y  Z ÚP V ÚC
2, 2A                                POŘADÍ ZÁMĚRŮ

0 1 10 km5

S

LOKALITA V HODN Á PRO AKUMULACI POV RCHOV ÝCH V OD
OCHRAN A PŘED POV ODN ĚMI

KORIDOR V TL PLY N OV ODU
REGULAČN Í STAN ICE

KORIDOR V Y SOKOTLAKÉHO PLY N OV ODU S TLAKEM N AD 40 BARŮ

KORIDOR ŽELEZN ICE - ZKAPACITN ĚN Í / MODERN IZACE /
OPTIMALIZACE / ZDV OUKOLEJN ĚN Í / ELEKTRIFIKACE

KORIDOR ŽELEZN ICE - CELOSTÁTN Í TRAŤ
KORIDOR SILN ICE II. TŘÍDY
KORIDOR SILN ICE I. TŘÍDY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

KORIDOR V ODOV ODU

TRAN SFORMOV N A
KORIDOR N ADZEMN ÍHO ELEKTRICKÉHO V EDEN Í V V N  110 kV

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
ÚZEMN Í
REZERVA

KORIDOR DÁLN ICE

N ÁV RH

KORIDOR KAPACITN Í SILN ICE

EKONOMICKÝ ROZVOJ A ROZVOJ LIDSKÝCH ZDROJŮ

PRŮMY SLOV Á ZÓN A N ADMÍSTN ÍHO V ÝZN AMU#)

N ÁV RH

ÚZEMN Í
REZERVA

N ÁV RH

#

$

!
!

! ! !

!
!

!!!

A

&

& & &&

&&&

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD
STAV

V ODN Í ZDROJ N OUZOV ÉHO ZÁSOBOV ÁN Í PITN OU V ODOU
V ODN Í ZDROJ
OCHRAN N É PÁSMO V ODN ÍHO ZDROJE
CHRÁN ĚN Á OBLAST PŘIROZEN É AKUMULACE V OD

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI
STAV

ÚZEMÍ ZV LÁŠTN Í POV ODN Ě POD V ODN ÍM DÍLEM
ZÁPLAV OV É ÚZEMÍ Q100

OCHRANA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A LÁZNÍ
STAV

LÁZEŇSKÉ MÍSTO
V N ITŘN Í ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
V N ĚJŠÍ ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
OCHRAN N É PÁSMO PŘÍRODN ÍHO LÉČIV ÉHO ZDROJE A ZDROJE PŘÍRODN Í MIN ERÁLN Í V ODY

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN
STAV

SESUV N É ÚZEMÍ - BODOV É
SESUV N É ÚZEMÍ - PLOŠN É
PODDOLOVAN É ÚZEMÍ - BODOV É
PODDOLOVAN É ÚZEMÍ - PLOŠN É
DOBÝVACÍ PROSTOR

&

& & &&

&&&

!
!

! ! ! !!
!!!!

&
& & & & &&&&&

OCHRANA PŘÍRODY
STAV

N ÁRODN Í PARK
CHRÁN ĚN Á KRAJIN N Á OBLAST
PTAČÍ OBLAST
EV ROPSKY  V ÝZN AMN Á LOKALITA
N ÁRODN Í PŘÍRODN Í REZERVACE
N ÁRODN Í PŘÍRODN Í PAMÁTKA
PŘÍRODN Í REZERVACE
PŘÍRODN Í PAMÁTKA
PŘÍRODN Í PARK
BIOSFÉRICKÁ REZERVACE UN ESCO
GEOPARK UN ESCO

;
;

; ;;;

;
;

;;;;;

MIGRAČN Ě V ÝZN AMN É ÚZEMÍ

BILAN COV É LOŽISKO V ÝHRADN Í

EV IDOVAN É LOŽISKO N EV ÝHRADN Í
CHRÁN ĚN É LOŽISKOV É ÚZEMÍ

PROGN ÓZN Í ZDROJE SCHV ÁLEN É V Y HRAZEN ÝCH N EROSTŮ
PROGN ÓZN Í ZDROJE SCHV ÁLEN É N EV Y HRAZEN ÝCH N EROSTŮ
OSTATN Í PROGN ÓZN Í ZDROJE

N EBILAN COVAN É LOŽISKO V Y HRAZEN ÝCH A N EV Y HRAZEN ÝCH N EROSTŮ
EV IDOVAN É PROGRÓZN Í ZDROJE N EROSTN ÝCH SUROV IN

TĚŽEN Á LOŽISKA

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁV N ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁV N ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE
Ing. Petr Háp, ve d oucí od d ěle ní úze m ního plánování od b oru úze m ního plánování a stave b ního řád u Krajs ké ho úřad u Králové hrad e c ké ho kraje

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje
POŘIZOVATEL

DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI POSLEDN Í AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZV OJE KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE
3
POŘADOV É ČÍSLO POSLEDN Í AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZV OJE KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastu pitelstvo Královéhrad eckého kraje
OZN AČEN Í SPRÁV N ÍHO ORGÁN U, KTERÝ V Y DAL AKTUALIZACI ZÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZV OJE KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE

N ÁZEV  BIOKORIDORU REGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMURK 815
N ÁZEV  BIOKORIDORU N ADREGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMU
N ÁZEV  BIOCEN TRA N ADREGION ÁLN ÍHO, REGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMU
BIOKORIDOR REGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMU

87 Peklo
K 71

BIOKORIDOR N ADREGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMU
BIOCEN TRUM REGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMU

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
BIOCEN TRUM N ADREGION ÁLN ÍHO V ÝZN AMU


